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			A little help from you is a big help for others.
		

				

				
				
							Click on the button below to explore our donation options.
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							Ahornsgade 1, kl. th.

2200 København N 
+4524855858
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							LittleBigHelp India Trust                Flat No.6A, Camac Court,
25B Camac Street, Kolkata 700016
+91 (0)33-40012984
india@littlebighelp.com
Registration No.: IV-056162012    FCRA-Approved
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			Would you like to receive invitations and great stories from our projects? 
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			Den Lille Danmarksindsamling
		

				

				
				
							På vores projekter tjener kvinderne i gennemsnit 359% mere, når de har færdiggjort en af vores erhvervsuddannelser, end de gjorde før de startede. 

Tryk på linket, læs mere om hvorfor det er så vigtigt at vi støtter kvinderne i slummen i Indien og vær med til at gøre en forskel.
						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
						Støt kvindernes uddannelse
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															

															

				

					

		

				
			
								
				
			Mangler du en jule- eller mandelgave?  
		

				

				
				
							Giv en af vores gaver og giv den måske vigtigste gave – en forandring af liv.  
På linket nedenfor kan du se vores tre forskellige gaver til 250 kr, 500 kr. og 845 kr. 
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			GIv et bidrag til vores festDiwali på lørdag d. 4. nov.
		

				

				
				
							På lørdag slår vi dørene op til dette års FestDiwali og selvom du ikke har nået at få en billet, kan du stadig støtte vores arbejde. 

Tryk på linket, giv et bidrag og vær med til at gøre en forskel. 
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